6.07.2024, 11:42

IX Janikowska ZaDyszka

WynikiSkm

Organizator: Stowarzyszenie Janikowo na sportowo; OSiR Janikowo; UM Janikowo; $DSS w Janikowie

Data: 6 lipiec 2024
Dystans: 5km
Miejscowos: Janikowo

Msc. Nazwisko Imie

-
© start.
210 MACKOWSKI MACIEJ
344 STANISZEWSKI SLAWOMIR
263 TUCZYNSKI SYLWESTER LEON
215 MARCHEL TOMASZ
253 SZATKOWSKI KAROL
181 JASZCZ JAKUB
217 MODLINSKI £t UKASZ
261 TOMCZYK RADOSLAW
159 CHELCHOWSKI MICHAL
10 236 RATAJCZAK RAFAL
1 255 SZREDER WALDEMAR
12 267 WELCHOWSKI RAFAL
13 160 CHELMINIAK MARIUSZ
14 243 SARNOWSKI KAMIL
15 205 LEWANDOWSKI PRZEMYSLAW
16 182 JELINSKA NATALIA
17 276 WOJCIECHOWSKI GRZEGORZ
18 230 PAWLAK KAMIL
19 185 KALINOWSKI MIKOLAJ
20 216 MOCEK KRZYSZTOF
21 197 KRUSZYNA ADAM
22 221 NURSKA MAGDALENA
23 209 MACKOWSKA KATARZYNA
24 203 KUBIAK BLAZEJ
25 227 PARTYKA WOJCIECH
26 269 WESOLOWSKA NATALIA
27 175 GRENDA KATARZYNA
28 220 NOWAK BARTOSZ
29 233 PLUCIENNIK FRANCISZEK
30 200 KRYSZAK MIKOLAJ
31 177 GRZECHOWIAK TOMASZ
32 76 PIWEK ADRIAN
33 270 WESOLOWSKI GRZEGORZ
34 274 WITKOWSKA ZOFIA
35 244 SITKO JAKUB
36 238 ROCHOWIAK DAWID
37 157 BUBAK MICHAL
38 251 STAWICKI PAWEL
39 184 KALINOWSKI DOMINIK
40 239 RUTKOWSKA KAROLINA
41 275 WLOCH MATEUSZ
42 187 KAROLEWSKI MAREK
43 193 KOZLOWSKI KRZYSZTOF
44 206 LAGANOWSKA KAROLINA
45 192 KOZACZYNSKA AGNIESZKA
46 245 SITKO MARIUSZ
47 252 STAWICKI PIOTR
48 174 GREMPKA PATRYCJA
49 198 KRYSIUK KAROLINA
50 156 BOROWICKA EWA
51 161 CIEGOTURA RAFAL
52 199 KRYSZAK KLAUDIA
53 228 PASZKIEWICZ MATEUSZ
54 190 KOMISARCZYK Iwona
55 186 KALKA JOANNA
56 108 BOROWICKI KAMIL
57 232 PIETRZAK EDYTA
58 171  GIZA DARIUSZ
59 162 CZERWINSKA EMILIA
60 173 GRACZYKOWSKA ANNA
61 265 WASIELEWSKI MACIEJ
62 188 KELER KRZYSZTOF
63 194 KROKOS PRZEMYSLAW
64 266 WAWRZYNIAK MILENA
65 226 ORNATEK MATEUSZ
66 158 CHELCHOWSKA EWA
67 222 OCHOCKA MAGDALENA
68 224 OKREGLICKA BARBARA
69 225 OKREGLICKIANTONI
70 176 GRZECHOWIAK AGNIESZKA
71 208 LAPKA MARIUSZ
72 279 BACHANEK ZANETA
73 169 GASIOROWSKA KAROLINA
74 278 ZDEB MICHAL
75 170 GIZA IGOR
76 219 NAWROCKA EWA
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Miasto

ZNIN

ZNIN
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
TORUN
JANIKOWO
STRZELNO
GNIEZNO
WARSZAWA
WOLSZTYN
SZUBIN
INOWROCELAW
OSIECINY
WYLATOWO
JANIKOWO
ZEOTNIKI KUJAWSKIW
MOGILNO
JANIKOWO
89-200
JANIKOWO
BYDGOSZCZ
DABROWKA
ZNIN
PIECHCIN
JANIKOWO
TORUN
DABROWA
TORUN
PODGAJ
ORCHOWO
ZNIN
INOWROCLAW
JANIKOWO
BYDGOSZCZ
KOLODZIEJEWO
INOWROCLAW
MOGILNO
JANIKOWO
SZUBIN
TORUN
BYDGOSZCZ
INOWROCELAW
TORUN
BRONIEWICE
JANIKOWO
JANIKOWO
JANIKOWO
DABROWA
TORUN
JANIKOWO/GDANSK
JACEWO
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
STRZELNO
JANIKOWO
GDANSK
PAKOSC
JANIKOWO
JANIKOWO
INOWROCELAW
KARSK
INOWROCLAW
JANIKOWO
INOWROCLAW
JANIKOWO
OLSZTYN
JANIKOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZNIN
WIERZEJEWICE
KOLUDA WIELKA
GOLUB DOBRZYN
SKORZEWO
JANIKOWO
JANIKOWO

Team

Patuki Running Team
PALUKI RUNNIG TEAM
Bydgoskie Okonie

kierunek_meta

Altom Gniezno

Wolsztynski Klub Biegowy
Wataha L-paak
Rozbiegane Tuczno
Qtynycz Team

Janikowo na sportowo
Rozbiegane Tuczno

WATAHA L-PAAK

MKS Gniezno

Patuki Running Team
#slimakibarcin
Szosa Janikowo

Rozbiegane Tuczno

Hernik Team

STOWARZYSZENIE KRWIODAWCOW FARA

JANIKOWO NA SPORTOWO
VIII LO Bydoszcz

ArKuSiT TEAM

DZIKI Z INA

Mogilno Team

WATAHA L-PAAK
EST

Solankowi biegacze
RunCross Rozgarty

| Do It!
SlezakTeam

Janikowo na Sportowo
BBKTS

Inter Mediolan
Solankowi Biegacze

BRBK - biegli w podatkach
TEAM RUDNIK

TEAM RUDNIK

Hernik Team

KGW Wierzejewice

Zmusili mnie

Janikowo Na Sportowo
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Wynik
brutto
00:17:54
00:17:56
00:18:36
00:19:26
00:19:44
00:20:35
00:20:53
00:20:58
00:21:03
00:21:08
00:21:19
00:21:26
00:21:27
00:21:31
00:21:36
00:21:40
00:22:36
00:22:41
00:22:46
00:22:45
00:22:48
00:22:45
00:22:52
00:23:39
00:23:36
00:23:55
00:24:02
00:24:04
00:24:24
00:24:35
00:24:41
00:25:02
00:25:29
00:25:31
00:25:32
00:25:46
00:25:48
00:25:52
00:26:01
00:26:03
00:26:11
00:26:24
00:26:38
00:26:58
00:27:43
00:27:47
00:27:38
00:27:48
00:27:57
00:28:06
00:28:11
00:28:08
00:28:14
00:28:08
00:28:23
00:28:27
00:28:47
00:28:59
00:29:09
00:29:16
00:24:25
00:29:37
00:29:43
00:29:50
00:29:55
00:29:54
00:29:57
00:30:09
00:30:09
00:30:17
00:30:27
00:30:33
00:30:38
00:31:02
00:31:25
00:31:24

Wynik

netto

00:17:52
00:17:54
00:18:34
00:19:23
00:19:41
00:20:32
00:20:51
00:20:56
00:20:58
00:21:05
00:21:15
00:21:23
00:21:24
00:21:30
00:21:34
00:21:37
00:22:32
00:22:39
00:22:42
00:22:43
00:22:44
00:22:45
00:22:49
00:23:33
00:23:33
00:23:51
00:23:59
00:24:00
00:24:20
00:24:27
00:24:35
00:24:57
00:25:25
00:25:26
00:25:26
00:25:40
00:25:43
00:25:46
00:25:57
00:25:57
00:26:06
00:26:19
00:26:30
00:26:52
00:27:33
00:27:35
00:27:35
00:27:39
00:27:50
00:28:01
00:28:01
00:28:02
00:28:05
00:28:06
00:28:19
00:28:22
00:28:39
00:28:50
00:29:01
00:29:10
00:29:19
00:29:30
00:29:32
00:29:43
00:29:43
00:29:44
00:29:47
00:29:56
00:30:03
00:30:07
00:30:12
00:30:27
00:30:30
00:30:49
00:31:15
00:31:15
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Miasto

JANIKOWO

NA SPORTOWO
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Wynik
brutto

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
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254
268
259
231
218
167
164
207
178
196
213
250
195
257
214
264
237
242
202
271
154
191
223
248
249
240
201

277
165
168
153
189
172
256
273
247
179
166
229
180
211

SZPARAGOWSKI ROBERT
WESOLOWSKA KRYSTYNA
TARASZKA IRENEUSZ
PAWLAK ALEKSANDRA
MRUKOWSKA AGNIESZKA
FRACKOWIAK PAWEL
DLONIAK EDMUND
LAPINSKI PATRYK

GUZA KAROLINA
KROSNICKI MARIUSZ
MALINOWSKA MAGDALENA
STAWICKA EWA

KROKOS MALGORZATA
SZYMCZYK RADOSEAW
MALINSKI JANUSZ
WALENTYN KATARZYNA
REWERS-LEWANDOWSKA MONIKA
SARNECKI StAWOMIR
KRZYWDZINSKA LIDIA
WIECKA JUSTYNA
BILOSZEWSKA NATALIA
KONOPACKA MARTA
OCHOCKI MACIEJ

SKUPIN TOMASZ

SKUPIN MONIKA
RYCHWICKA KATARZYNA
KRZYWDZINSKA MAGDALENA
JASZCZ BARTLOMIEJ
WOZNIAK JAKUB
DOJERSKA MARIA
FRASZCZAK TADEUSZ
BIERNACKA SYLWIA
KEDZIORA MARTA

GIZA KAROLINA
SZYMCZYK JOANNA
WISNIEWSKI BARTOSZ
SKONIECZNA JOANNA
HENCLEWSKA EWA
DZIKOWSKI ADAM
PAWLAK NATALIA
JASZCZ JUSTYNA
MAGIERA MARTA

JANIKOWO
JANIKOWO
GNIEWKOWO
JANIKOWO
INOWROCLAW
JANIKOWO
GNIEWKOWO
JANIKOWO
JANIKOWO
ZAWISZYN
JANIKOWO
JANIKOWO
JANIKOWO
INOWROCEAW
JANIKOWO
TORUN
JANIKOWO
JANIKOWO
TORUN
JANIKOWO
KOLUDA WIELKA
JANIKOWO
INOWROCLAW
JANIKOWO
JANIKOWO
INOWROCEAW
INOWROCLAW
KOLUDA WIELKA
JANIKOWO
KRUSZWICA
JANIKOWO
WROCEAW
TRLAG
JANIKOWO
INOWROCLAW
INOWROCLAW
INOWROCLAW
INOWROCEAW
INOWROCLAW
TORUN
KOLUDA WIELKA
JANIKOWO

JANIKOWO NA SPORTOWO

KP PSP Inowroctaw

Sokot Gniewkowo

Solankowi Biegacze

RunCross Rozgarty
Janikowo na sportowo

RunCross Rozgarty

KS Zootechnik Kotuda Wielka

Kabel Team Bydgoszcz

Rozbiegana Kruszwica

Janikowo na Sportowo
Solankowi Biegacze

Zmusili mnie
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51 M3
27 K4
52 M4
28 K2
29 K3
53 M1
54 M5
55 M2
30 K2
56 M5
31 K3
31 K4
33 K3
57 M4
57 M5
34 K3
35 K3
59 M3
36 K3
37 K2
38 K2
39 K1

60 M2
61 M3
40 K3
41 K3
42 K2
62 M2
62 M2
43 K5
64 M5
44 K3
45 K2
46 K3
47 K3
65 M1
48 K5
49 K5
66 M1
50 K1

51 K2
52 K2

00:31:48
00:31:59
00:32:02
00:32:13
00:32:20
00:32:28
00:32:28
00:32:51
00:32:51
00:33:03
00:33:15
00:33:15
00:33:24
00:33:26
00:33:20
00:33:26
00:34:12
00:34:13
00:35:02
00:35:07
00:35:17
00:35:14
00:35:23
00:36:01
00:36:01
00:36:44
00:36:44
00:36:58
00:36:58
00:37:29
00:38:10
00:38:28
00:39:14
00:40:16
00:40:42
00:41:01
00:41:00
00:41:39
00:42:25
00:42:48
00:43:06
00:43:06

00:31:44
00:31:50
00:31:56
00:32:06
00:32:12
00:32:19
00:32:20
00:32:37
00:32:39
00:32:56
00:33:04
00:33:04
00:33:13
00:33:14
00:33:14
00:33:16
00:34:00
00:34:06
00:34:50
00:34:58
00:35:05
00:35:08
00:35:10
00:35:47
00:35:48
00:36:36
00:36:37
00:36:44
00:36:44
00:37:22
00:38:08
00:38:19
00:39:09
00:40:05
00:40:30
00:40:51
00:40:58
00:41:28
00:42:10
00:42:39
00:42:51
00:42:52
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